中山市财政局关于2021年度“双随机”抽查工作计划的公告
根据我市“双随机、一公开”监管工作要求，现将我局本年度“双随机”抽查工作计划予以公示。详见附件。
附件：2021年度“双随机”抽查工作计划表

                                 中山市财政局
                                   2021年7月5日

附件：
2021年度“双随机”抽查工作计划表
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查事项
	抽查对象范围
	抽取日期自
	抽取日期至

	4420002021143
	中山市财政局2021年度代理记账机构双随机抽查工作计划
	中山市代理记账机构双随机定向抽查
	现场检查
	按不同年度、规模等对中介机构是否取得代理记账资格从事会计代理记账业务或者业务开展情况进行行政检查：（1）对2020年新设立代理记账机构进行执业资格检查；（2）对2018年以前（含2018年）设立的代理记账机构进行业务质量检查。
	2020年及2018年以前（含2018年）经中山市财政局审批设立的代理记账机构
	2021年7月1日
	2021年12月31日

[bookmark: _GoBack]